ubicadas en calle Miguel de Cervantes número 120 del Complejo lndustrial Chihuahua, C.P. 31136,
en la ciudad de Chihuahua, Ghihuahua, en el área de almacén mismos que serán recibidos por personal
adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de $2,466.75 (DOS MIL
CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS US DÓLARES 75t1OO USD), más ta cantidad de $394.63
(TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO US DOLARES 63/100 USD) correspondiente al lmpuesto al
Valor Agregado, dando un total a pagar de $2,861.38 (DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN US
DOLARES 38/100 USD) cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la orden
de compra 142'10662.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organización, dirección técnica y administrativa;